
Būs izmaiņas starppilsētu autobusu
kustībā
No 1.oktobra gaidāmas izmaiņas starppilsētu autobusu kustībā maršrutā “Ventspils – Rīga”: tiek mainīts viena reisa atiešanas laiks no Ventspils, kā arī dažu reisu izpildes dienas
abos virzienos.
Informējam, ka, sākot ar oktobri, reisam, kas šobrīd no Ventspils autoostas atiet plkst. 17.40,  tiek mainīts atiešanas laiks. Turpmāk no Ventspils autoostas tas aties plkst. 17.50.

Tā kā jau sākotnēji tika paredzēts, ka atsevišķi komercreisi būs sezonāli, tad, beidzoties vasarai, sākusies šo reisu slēgšana. Līdz ar to reisam, kas no Ventspils autoostas atiet plkst. 19.00 no

oktobra tiek mainītas izpildes dienas. Ziemas sezonā, tas ir, līdz 31.05.2025., šis reiss kursēs tikai piektdienās un svētdienās.

Izpildes dienas tiek mainītas arī reisam, kas no Rīgas autoostas atiet plkst. 21.20. Turpmāk ziemas sezonā (līdz 31.05.2025.) minētais reiss tiks apkalpots tikai piektdienās un svētdienās.

Aicinām uzmanīgi sekot līdzi aktuālajai informācijai un plānot braucienus savlaicīgi!


